
 

 

OKRESNÍ SOUD V KARVINÉ 
 park Bedřicha Smetany 176/5, 733 31  Karviná-Fryštát 

tel.: 596390111, fax: 596312491, e-mail: podatelna@osoud.kna.justice.cz, IDDS: whtabfc 

 

NAŠE ZNAČKA: 19 Spr  1024/2022 Moravskoslezské výtahy, spol. s r.o. 
Klínová 620/1 
709 00 Ostrava - Hulváky 

 

VAŠE ZNAČKA:   

DNE: 19. 4. 2022 

 
 
O b j e d n á v k a 
 
Na základě smlouvy na servis výtahů č. 2005/265/S ze dne 23. 08. 2005 (naše Spr 3746/2005) a 
cenové nabídky ze dne 6. 4. 2022 u Vás objednáváme odstranění závad výtahů budovy OS 
Karviná – pobočka v Havířově, které byly zjištěny při pravidelné odborné prohlídce dne 13. 1. 
2022, a to: 
 
 

1. č. 54. Výměna stykače SCHNEIDER LC 1 D 32 48V. 
2. č. 52. Výměna trakce, výměna nosných lan, výměna tlačítka v ovladači kabiny. 
3. č. 55. Výměna stykače SCHNEIDER LC 1 D 32 48V. 

 
Příloha: Protokol z odborné prohlídky ze dne 13. 1. 2022. 
 
Cena objednávky nepřesáhne částku: 105 590,65 Kč vč. DPH. 
 
Termín provedení opravy: do konce měsíce června 2022. 
 
Bankovní spojení Česká národní banka Ostrava, číslo účtu 220791/0710, IČ 00025224, soud není 
plátcem DPH. Splatnost faktury je 21 dnů. 
 
 
Opis potvrzené objednávky nám vraťte.                                    

 

 

 
Ing. Lucie Siudová 
ředitelka správy OS v Karviné 
 
 
Akceptace objednávky: 
 
……………………………………… 
         razítko, datum a podpis 

 
 
 


